427 428
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
異
形
状
・
ボ
ス

ストレートコアスリーブ
－S寸指定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － V － P － S
CSGK    5 － 60.00 － V1.50 － S10.5
CSHK    6 － 60.00 － V2.00 － S20.0
CSHKB 6 － 60.00 － V3.50 － P5.49 － S15.0
出荷日
Delivery 3
M 材質H 硬度
HRC
Group
T 公差
Type
軸径（D）固定タイプ 軸径（P）指定タイプ
D or P L V ツバ厚4mmツバ厚6mmツバ厚4mmツバ厚6mm
SKH51 58～60
スタンダード
0
－0.005
＋0.02
0
＋0.01
0
CSHK4T CSHK CSHKB4T CSHKB
NAK80 37～43 CSGK4T CSGK CSGKB4T CSGKB
SKH51 58～60
精級 ＋0.005
0
CSHKV4T CSHKV CSHKBV4T CSHKBV
NAK80 37～43 CSGKV4T CSGKV CSGKBV4T CSGKBV
■軸径（D）固定タイプ
H C
型    式 指定0.01mm単位
S
指定0.5mm単位 Smax.Type
D L
V
ツバ厚4mm ツバ厚6mm スタンダード 精級
  8
C＝V＋（0.2～0.4）
スタンダードタイプ
CSHK4T
CSGK4T
精級タイプ（4≦D≦6）
CSHKV4T
CSGKV4T
スタンダードタイプ
CSHK
CSGK
精級タイプ（4≦D≦6）
CSHKV
CSGKV
4
15.00～  60.00
0.80～2.50 0.60～2.90
スタンダードタイプの場合
1.0≦S≦（V×10）
精級タイプの場合
1.0≦S≦（V×3）
30
and
L－（T－2）
  9 5 1.00～3.50 0.60～3.90
10 6 15.00～100.00 1.00～4.50 0.60～4.90
11 7
20.00～100.00
1.00～5.50
－12 8 2.00～6.50
14 9 30.00～100.00 2.00～7.50
■軸径（P）0.01mm指定タイプ
H C
型    式 指定0.01mm単位